O PREFEITO MUNICIPAL faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a 

seguinte Lei Ordinária Municipal: 

Art. 1º. Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado à abertura de Crédito Especial Adicional ao 
vigente Orçamento Fiscal do Município de Marco, no valor de R$ 41.638,00 (quarenta e um mil 
seiscentos e trinta e oito reais), destinado ao Programa de Qualificação da Assistência 
Farmacêutica - QUALIFAR, na forma e condições a seguir delineadas: 

Art. 2º. Os recursos necessários à cobertura do crédito de que trata o art. 1º desta Lei serão obtidos 
na forma do art.